

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000070	DIADEMA BLUETOOTH VARIOS	2.00	Unidad	126,050.42	23,949.58	0.00	0.00	252,100.84
2	000112	EST TABLET ORIGINAL	1.00	Unidad	84,033.61	15,966.39	0.00	0.00	84,033.61
3	000007	TECLADO INALAMBRICO EN COMBO	1.00	Unidad	109,243.70	20,756.30	0.00	0.00	109,243.70
4	000146	LAPIZ OPTICO FINO	1.00	Unidad	92,436.97	17,563.03	0.00	0.00	92,436.97
5	000079	HIDROGEL	1.00	Unidad	37,815.13	7,184.87	0.00	0.00	37,815.13

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	252,100.84	19.00%	47,899.16					Nro Lineas:	5
IVA	84,033.61	19.00%	15,966.39					Base:	575,630.25
IVA	109,243.70	19.00%	20,756.30					Impuestos:	109,369.75
IVA	92,436.97	19.00%	17,563.03					Retenciones:	0.00
IVA	37,815.13	19.00%	7,184.87					Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	685,000.00
								Total Factura:	685,000.00

NOTAS:

SON: SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.